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I 2011 havde vi besøg af Operaakademiet med bl.a. Francine Vis og Henning von Schulman. Begge har vi siden  

kunne følge gennem deres fine karrierer, og de har også fundet sammen som par. De akkompagneres af finskfødte 

Anne-Marie Lipsonen, der også er uddannet i København og nu bor og arbejder her. 

 

Bemærk: Registrering fra kl. 17.30, dørene til salen åbnes kl. 18.00 og middagen serveres kl. 19.00.   

 
Menu:  Fransk løgtærte med skinke og grøn salat  

 Grillet kyllingebryst med bagte rodfrugter, hønsevelouté og kartofler  

 Mandelkage med mascarponecreme og syltede blommer 

 
Pris:   Medlemmer kr. 350, Gæster kr. 490 og Studerende u. 30 år kr. 250 (medbring studiekort).  

 Prisen inkluderer en 3-retters menu, sang og musik. Drikkevarer købes separat. 
 

Tilmelding: www.foik.dk eller kirsten@sehested.dk eller tlf. 21 66 48 02 
 

 

Tilmeldingsfrist: Tirsdag den 6. september 2022. 
 

 
Betaling: Alle skal betale forud. Indbetaling senest den 6. september 2022 til  
 Danske Bank, reg. nr. 1551 konto nr. (00) 16 70 39 82.  
  
For yderligere betingelser og information: Se næste side. 

 

På glædeligt gensyn! 

  
Kirsten Sehested 

Formand 

Tlf. 21 66 48 02  *  E-Mail: kirsten@sehested.dk 

http://www.foik.dk/ 

Tirsdag den 13. september 2022 kl. 19:00 
Odd Fellow Palæet 

Bredgade 28, 1260 København K 

         Francine Vis                            Henning von Schulman                Anne-Marie Lipsonen 

 

 TRÆFPUNKT OA KØBENHAVN 
 

mailto:kirsten@sehested.
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GENERELLE BETINGELSER:  

Tilmelding. Oplys venligst navn og antal personer ved tilmeldingen. Indbetaling er IKKE nok!!  

NB! Tilmeldingen er bindende og først gældende, når Kirsten Sehested har modtaget den. 
 

Gæster. Medlemmer, der har gæster med, bedes oplyse navnet på gæsten/gæsterne. 
 

Betaling. Vi beder venligst alle om at indbetale beløbet på FOiK's konto senest den 6. september 2022. 

Medbring for en sikkerheds skyld kvitteringen, da vi har erfaret, at indbetalinger ikke altid er nået frem til 

FOiK’s bankkonto i tide. Det vil lette bestyrelsens arbejde, hvis du efter indbetalingen kontrollerer, at din 

indbetaling faktisk er gået igennem. 
 

Bordreservation. Er man mindst seks personer, der ønsker at sidde sammen, kan der reserveres plads ved 

samme bord.  

Herudover tages der i videst mulige omfang hensyn til mindre grupper på 3, 4 eller 5 personer, der ønsker 

at sidde sammen. 

Alle personer skal være tilmeldt, før bordreservation kan foretages. Placering sker efter princippet  

først-til-mølle.      
 

Registrering. Alle skal krydses af ved ankomsten. Tilmeldte, der kommer for sent, bedes henvende sig til  

et bestyrelsesmedlem/formanden. 
 

Afbud. Ved afbud inden tilmeldingsfristens udløb refunderes eventuelle indbetalte beløb.  

Ved afbud efter tilmeldingsfristens udløb, eller hvis tilmeldte personer udebliver, opkræves det fulde beløb 

og evt. forudbetalte beløb kan ikke refunderes. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Francine Vis, mezzosopran, er født i Holland og uddannet ved Konservatoriet i Amsterdam  
og Operaakademiet i København. Efter sin uddannelse har hun flere gange sunget på Den 
Kongelige Danske Opera samt de større europæiske scener. Francine Vis’ repertoire spænder 
fra de klassiske roller som Cherubino i Figaros Bryllup til helt moderne roller som Gwendolen i 
Barrys The Importance of Being Earnest.  Francine Vis har modtaget flere internationale priser. 
 

 
Henning von Schulman, bas, er født og opvokset i Visby på Gotland, Sverige. Han er uddannet 
fra Vadstena Folkhögskola, Musikhögskolan i Malmö og Operaakademiet. Som fast solist på 
Det Kongelige Teater sang han bl.a. Leporello, Figaro, Sarastro og Bancho. Siden 2017 har han 
blandt andet sunget på Malmö Opera, Göteborgsoperan, Det Kongelige Teater, Deutsche Oper, 
Salzburger Festspiele, Oper Köln og Oslo Operahus. I den kommende sæson kan han høres  
som Figaro i Figaros Bryllup (Malmö Opera) og Samuel i Maskeballet (Den Norske Opera). 
 

 
Anne-Marie Lipsonen, finskfødt pianist, har studeret i Helsingfors og København. Hun 
debuterede fra solistklassen ved Det Kongelige Danske Musikkonservatorium i 2010 med 
speciale i akkompagnement og kammermusik. Anne-Marie Lipsonen er en internationalt 
efterspurgt Lied-pianist og akkompagnatør og har vundet flere priser, herunder Léonie 
Sonnings prestigefyldte talentpris. Hun underviser i akkompagnement på Det Kongelige  
Danske Musikkonservatorium.  
 
 
 
 


